vindicare non valeamus s et presens hanc cartulam

vindicionis diuturnis temporibus firma et inconvnlsa

permaneat . . . . . . . . . quem supra guibertus comes

meisque heredibus tibi qui supra liernoni presbitere

et cui tu dederis vel habere statuerisp jam dictis

a omnibus rebus et predictas aliaj qualiter supra legitnr

in integrum. ab omni homine defensare justa legeg qui

si defendere non potuerimus . . . . . . . . . . subtrahere

quesierimusy tunc in duplum ipsis omnibus rebus et jam

dicta familia vobis restituamus. sicut in tempore fue

rint melioratis aut valuerint ipsis rebus sub estimacione

in eodem loco. lit bergainena cum atramentario de

terra elevans . . . . . . . notarius sacri palacii tradit et

reiprere rogavitj et testibus in qua supter confirma

musa obtuli roborandam. Actum in loco Agammi feli

citer. Signum manus suprascripta Suiberti comes.qui

hanc cartulam vindicionis ut supra fieri rogavit. et ei

relecta est. . . . . valentini germanis filii quondam Lu

vinij seu Prugeriij isti tres de predicte loco Agammij

lege viventes salicanij testes Signum manus Anfredi

b filius quondam Anfrediy et Avolonadi atque Lanzoni

barba et nepos. seu lirmenfredi . . . . . . . . . predicto

loco Sammi testes ngo qui supra lirmenfredus

notarius judex sacri palaciia scriptor hujus cartule

vindicionisa post tradita complevi et dedi. . . . . . . . .

notarius judex de Sribia autenticum hujus exempli

vidi et legij et sicut in eo continebaturj sic in isto

legitur exemplo i preter literas plus minusve

in ligo vinionus de Srebia notarius sacri palacii

autenticum hujus exempli vidi et legit et sicut in eo

continebaturs sic. et in isto legitur exemplop preter

literas plus minusve

-j- Plgo Lanfrancus judex de lirebia exemplum ex

autentico exemplavL et sicut in eo continebatun sic

et in isto legitur exemploj preter literas plus minusve

c

lnccchxxva
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Ann. iooo. mense augusto

charta venditionis campi tabularum quirzqnginta

in vico Stagiano pretia solidorum duodecim et

denariorum trium.

liac autographo in Arciu cupit cathedn nam

PmizzL

ln christi nomine lercio otto gratia Pei impe

rator augustusl anno imperii eius quintoj mense

augustusa indictione terciadecimaf constad me lu

d hannes filius quondam Arihardi de loco Stagianm

qui professo sum lege vivere langobardor-ums acce

pisse. sicuti et in presencia testium manifesto sum.

quod accepi ad te Albinea qui et Azoa filius quondam

item Albini de suprascripto loco Stagianoyargentum